E PENSAO DOS SERV. PUBLICOS MUNICIPAIS DE IGUATAMA -
FAPEM

Contratado: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA-EPP

Vigência: 12/03/2025 11/03/2026a

Dotação Orçamentária:030301 041220001 4.0001 0000 339040 0000 LOCACAO DE SOFTWARE.

Valor Global: (VINTE E NOVE MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS).29.760,00R$

ELOISA DE FATIMA MELO BARBOSA

SUPERINTENDENTE